
2024年12月吉日 

会員の皆さまへ 

JOYFIT24ジムLITE神戸板宿 

 

『JOYFIT24ジム LITE神戸板宿』閉店のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

急なお知らせではございますが、諸般の事情により2025年2月14日（金）をもちまして「JOYFIT24ジ

ムLITE神戸板宿」は閉店することとなりました。 

皆様の温かいご支援の中、営業することができましたことに厚く御礼申し上げますとともにご迷惑をおか

けしますことを、心からお詫び申し上げます。 

残り約2ヶ月半ではございますが、皆様に安心してご利用いただきお喜びいただけますようスタッフ一同

精一杯のサービスをご提供して参ります。最後までご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

【 閉店・営業終了日 】 2025年 2月 14日(金)  18：00  
 

【 閉店後の対応について 】 

 お申し出のない限り2025年2月14日を持って JOYFITを強制的に退会となります。 

他店舗へ移籍をご希望の方は下記QRコードより希望店舗をお申し出ください。 

          
他 JOYFITへ移籍希望の方     FIT365舞子へ移籍希望の方  

【 会費について 】2025年2月分 月会費は半額とさせて頂きます。 

その他オプションについても半額でのご対応となります。※割り切れない小数点以下は切捨ての計算 

【 オプションなど 】 

（あんしんサポート・VIPあんしんサポート） 2025年1月末までお見舞金など申請可能。 

（水素水) 2025年2月14日までご利用可  

（契約ロッカー） 2025年1月末まで ( 2025年1月31日までに荷物をお持ち帰り下さい） 

※すべての方が1月末で自動解約となります。  

閉店日翌日以降にロッカー内に残るお荷物は当クラブにて遺失物として警察に届け出いたします。 

【 休会中の会員様 】 

休会は２０２５年１月分をもちまして終了とさせていただきます。 

 

【 お問い合わせ先 】  

JOYFIT24サザンモールLITE六甲 

住所：〒657-0864 兵庫県神戸市灘区新在家南町1丁目2-1サザンモール六甲B612 1F 

電話：078-846-1201 

敬具 


